- א. מאסר בן 34 חודשים בניכוי ימי מעצרה בהתאם לרישומי שב"ס.
- ב. מאסר על תנאי בן 8 חודשים לבל תעבור עבירת סם מסוג פשע במשך 3 שנים מיום שחרורה ממאסר.
- ג. קנס בסך 33,000 ₪ שישולם ב-30 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.8.24. ההפקדה בהליך המעצר תקוזז לטובת הקנס.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.